

DMSB-Reg.Nr.: 282/98 Strecke: Oschersleben Länge: 3,667 km

Vorläufiges Ergebnis Zeittraining Oschersleben - F3 DM

POS	NO	KL	NAME	NAT	BEWERBER / FAHRZEUG	ZEIT	RND	GAP	KM/H
1	16	2	Leinders, Bas	B	van Amersfoort Racing Opel Dallara 398	1:38.500	25		134,02
2	7	2	van Hooydonk, Jeffrey	B	KMS Benetton Junior Team Opel Dallara 398	1:38.637	28	+0,137	133,84
3	17	2	Albers, Christijan	NL	van Amersfoort Racing Opel Dallara 398	1:38.774	27	+0,137 +0,274	133,65
4	11	2	Lechner, Robert	A	GM-DSF-F 3-Team Opel Dallara 397	1:39.186	26	+0,412 +0,686	133,10
5	19	2	Olivier, Yves	B	JB Motorsport Opel Dallara 398	1:39.700	25	+0,514 +1,200	132,41
6	21	2	Luhr, Lucas	D	MKL F 3 Racing Opel Dallara 397	1:39.767	23	+0,067 +1,267	132,32
7	5	2	Mutsch, Thomas	D	KMS Benetton Junior Team Opel Dallara 397	1:39.945	27	+0,178 +1,445	132,08
8	0	2	Rumpfkeil, Timo	D	Opel Team BSR Opel Dallara 397	1:40.370	25	+0,425 +1,870	131,53
9	18	2	Stureson, Johan	S	IPS Motorsport Opel Dallara 397	1:40.732	20	+0,362 +2,232	131,05
10	8	2	Henzler, Wolf	D	Josef Kaufmann Racing Opel Martini MK 73	1:41.181	21	+0,449 +2,681	130,47
11	2	2	Simon, Norman	D	Opel Team BSR Opel Dallara 397	1:41.258	22	+0,077 +2,758	130,37
12	9	2	Scheider, Timo	D	Josef Kaufmann Racing Opel Martini MK 73	1:41.300	22	+0,042 +2,800	130,32
13	6	2	Misljjevic, Johnny	S	KMS Benetton Junior Team Opel Dallara 397	1:41.379	26	+0,079 +2,879	130,22
14	14	2	Jaeger, Thomas	D	Klaus Trella Motorsport Opel Martini MK 73	1:41.811	22	+0,432 +3,311	129,66
15	3	2	Widmann, Steffen	D	Opel Team BSR Opel Martini MK 73	1:41.862	22	+0,051 +3,362	129,60
16	20	2	Biernacki, Marcin	PL	JB Motorsport Opel Dallara 398	1:41.967	15	+0,105 +3,467	129,47
17	12	2	Bergmeister, Tim	D	Bergmeister Opel Dallara 397	1:42.066	21	+0,099 +3,566	129,34
18	10	2	van Eeuwijk, Wouter	NL	GM-DSF-F 3-Team Opel Dallara 397	1:42.392	26	+0,326 +3,892	128,93
19	22	2	Krizan, Petr	CZ	TKF Racing Opel Dallara 396	1:43.300	16	+0,908 +4,800	127,79
20	27	2	Becker, Michael	D	MKL F 3 Racing Opel Dallara 398	1:43.502	23	+0,202 +5,002	127,55
21	23	2	Wierczuk, Jaroslav	PL	TKF Racing Opel Dallara 398	1:43.794	23	+0,292 +5,294	127,19

KEINE ZULASSUNG ZUM START

QUALIFIKATIONSBEDINGUNGEN NICHT ERFÜLLT

1	2	Kaffer, Pierre	D	Opel Team BSR Opel Martini MK 73	1:50.421	2	+6,627 +11,921	119,55
---	---	----------------	---	-------------------------------------	----------	---	-------------------	--------

Rennleiter :

Qualifikation :

Zeitnahme :

Trainingszeit: 1:48.500 Rundenanzahl: 2